
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SBK
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Diferen Snd Bes treino 1 treino 2 treino 3 treino 4

1 77 MAXIMILIANO GERARD 1000CC PRO - TEAM SPOLIER EXTR 1:10.999 0.000 1:11.26 1:11.317 1:10.999 1:11.510
2 88 SIDINEI MACHADO DE 1000CC PRO - 1:13.062 2.063 1:13.14 1:16.047 1:13.062 1:13.294
3 21 HEBERT PEREIRA 600CC - PRO CHARRUA 1:13.699 2.700 1:14.28 1:14.283 1:13.699

4 7 PEDRO GASOLINA - PE 1000CC PRO - CUNHADO FERRAGE 1:13.802 2.803 1:14.08 1:14.335 1:13.802

5 77 MATIAS PETRATTI 600CC - PRO TEAM SPOLIER EXTR 1:14.859 3.860 1:15.80 1:19.671 1:16.399 1:14.859 1:15.801
6 26 MARCIO CANDEIA 1000CC LIGHT VAGGIO RACING TEA 1:14.870 3.871 1:15.49 1:17.802 1:15.942 1:14.870

11 70 ADRIANO PEREIRA 1000CC LIGHT N 1:17.413 6.414 1:17.56 1:17.963 1:17.561 1:17.413

13 27 (BETO ROST) ROBERT 600CC - PRO BETO PEDRAS E ACA 1:18.585 7.586 1:19.02 1:23.109 1:19.340 1:18.585 1:19.758

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               12H58 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK - SUPER SPORT
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 77 MAXIMILIANO GERARDO 1000CC PRO TEAM SPOLIER EXTR 12 14:32.646 12 Laps 01:10.748

2 88 SIDINEI MACHADO DE O 1000CC PRO MAS 12 14:50.204 00:17.558 01:13.030
3 21 HEBERT PEREIRA 600CC - PRO CHARRUA 12 15:00.280 00:27.634 01:13.152
4 26 MARCIO CANDEIA 1000CC LIGH VAGGIO RACING TEA 12 15:16.090 00:43.444 01:15.022
5 77 MATIAS PETRATTI 600CC - PRO TEAM SPOLIER EXTR 12 15:25.187 00:52.541 01:15.246
6 70 ADRIANO PEREIRA 1000CC LIGH MAS N 11 14:39.773 11 Laps 01:17.782
7 27 (BETO ROST) ROBERTO 600CC - PRO BETO PEDRAS E ACA 11 14:40.170 00:00.397 01:18.386

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO      ARGENTINA   in   01:10.748  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H46 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK - SUPER SPORT
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 1000CC LIGHT - SBK
1 26 MARCIO CANDEIA 1000CC LIGH VAGGIO RACING TEA 12 15:16.090 12 Laps 01:15.022
2 70 ADRIANO PEREIRA 1000CC LIGH MAS N 11 14:39.773 11 Laps 01:17.782

    Categoria 1000CC PRO - SBK
1 77 MAXIMILIANO GERARDO 1000CC PRO TEAM SPOLIER EXTR 12 14:32.646 12 Laps 01:10.748

2 88 SIDINEI MACHADO DE O 1000CC PRO MAS 12 14:50.204 00:17.558 01:13.030

    Categoria 600CC - PRO
1 21 HEBERT PEREIRA 600CC - PRO CHARRUA 12 15:00.280 12 Laps 01:13.152
2 77 MATIAS PETRATTI 600CC - PRO TEAM SPOLIER EXTR 12 15:25.187 00:24.907 01:15.246
3 27 (BETO ROST) ROBERTO 600CC - PRO BETO PEDRAS E ACA 11 14:40.170 11 Laps 01:18.386

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO      ARGENTINA   in   01:10.748  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H47 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SUPERSPORT LIGHT + ESCOLA
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Diferen Snd Bes treino 1 treino 2 treino 3 treino 4

1 265 DOUGLAS BAESSO CO 600CC - LIGHT 1:15.284 4.285 1:15.94 1:17.217 1:15.284 1:15.943
2 20 FELIPE KRENN 600CC - LIGHT BS WASH MACACOES 1:15.692 4.693 1:15.71 1:17.180 1:15.692 1:17.387
3 216 EDUARDO SBRUZZI 600CC - LIGHT 1:15.814 4.815 0.000 1:19.359 1:15.814

4 36 ALESSANDRO PERINA 600CC - LIGHT KRAFT MÁQUINAS / IC 1:17.035 6.036 1:17.20 1:17.209 1:17.945 1:17.035

5 38 ANDRE PEREIRA RIZZA 600CC - LIGHT 1:18.473 7.474 1:18.58 1:25.717 1:20.331 1:18.473

6 76 PIÁ - HENRIQUE FERN 600CC - LIGHT ROST ESQUADRIAS E 1:19.454 8.455 1:20.61 1:21.420 1:19.454

7 83 DAIANE GHION 1000CC - ESC 1:19.561 0.000 1:19.69 1:26.348 1:22.638 1:19.561 1:20.224
8 99 (CUNHADO) CLAUILSO 600CC - LIGHT CUNHADO FERRAGE 1:20.540 9.541 1:21.17 1:21.240 1:20.540

9 25 CRISTIANO FRANDALO 1000CC - ESC VIAGGO RACING TEA 1:21.424 1.863 1:21.86 2:24.225 1:21.424 1:21.862 1:25.895
10 99 FABIO MARCIO RIBA 1000CC - ESC REB MANUTENCOES - 1:22.996 3.435 1:23.17 1:28.015 1:24.041 1:22.996

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H12 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao ESCOLA + SS LIGHT
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 20 FELIPE KRENN 600CC - LIGH BS WASH MACACOES 8 10:13.475  8 Laps 01:15.258

2 265 DOUGLAS BAESSO COL 600CC - LIGH 8 10:13.863 00:00.388 01:15.429
3 36 ALESSANDRO PERINAZ 600CC - LIGH KRAFT MÁQUINAS / IC 8 10:31.400 00:17.925 01:16.365
4 76 PIÁ - HENRIQUE FERNA 600CC - LIGH ROST ESQUADRIAS E 8 10:33.583 00:20.108 01:16.773
5 216 EDUARDO SBRUZZI 600CC - LIGH 8 10:33.812 00:20.337 01:17.203
6 83 DAIANE GHION 1000CC - ES 8 10:51.154 00:37.679 01:19.738
7 38 ANDRE PEREIRA RIZZAT 600CC - LIGH 8 10:51.471 00:37.996 01:19.749
8 99 FABIO MARCIO RIBA 1000CC - ES REB MANUTENCOES - 8 11:15.048 01:01.573 01:22.678
9 25 CRISTIANO FRANDALOS 1000CC - ES VAGGIO RACING TEA 8 11:16.507 01:03.032 01:22.675

   Melhor Volta:  20   FELIPE KRENN         in   01:15.258  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H09 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao ESCOLA + SS LIGHT
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 600CC - LIGHT
1 20 FELIPE KRENN 600CC - LIGH BS WASH MACACOES 8 10:13.475  8 Laps 01:15.258

2 265 DOUGLAS BAESSO COL 600CC - LIGH 8 10:13.863 00:00.388 01:15.429
3 36 ALESSANDRO PERINAZ 600CC - LIGH KRAFT MÁQUINAS / IC 8 10:31.400 00:17.925 01:16.365
4 76 PIÁ - HENRIQUE FERNA 600CC - LIGH ROST ESQUADRIAS E 8 10:33.583 00:20.108 01:16.773
5 216 EDUARDO SBRUZZI 600CC - LIGH 8 10:33.812 00:20.337 01:17.203
6 38 ANDRE PEREIRA RIZZAT 600CC - LIGH 8 10:51.471 00:37.996 01:19.749

    Categoria 1000CC - ESCOLA 
1 25 CRISTIANO FRANDALOS 1000CC - ES VAGGIO RACING TEA 8 11:16.507  8 Laps 01:22.675

    Categoria 1000CC - ESCOLA (NUNCA CORRE
1 83 DAIANE GHION 1000CC - ES 8 10:51.154  8 Laps 01:19.738
2 99 FABIO MARCIO RIBA 1000CC - ES REB MANUTENCOES - 8 11:15.048 00:23.894 01:22.678

   Melhor Volta:  20   FELIPE KRENN         in   01:15.258  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H10 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SUPERTREET
Cl N° Piloto Cla Team Melhor Difere Snd Bes treino treino treino treino 

6 20 CRISTIAN DAHM 250CC - SUPER STR XIS DO ISA 1:23.7 3.787 1:23.80 1:24.8 1:23.75 1:28.8
7 17 MARLINTON DOS R 320CC - SUPER STR KALUNGA MOTOS 1:24.4 4.516 1:24.59 1:24.48 1:24.5
8 18 DJONATAS DA SILV 320CC - SUPER STR CATARINA MOTOS 1:24.4 4.529 1:24.82 1:25.8 1:24.8 1:24.49 1:25.8
9 18 DANIEL DE SOUZA 320CC - SUPER STR 1:26.4 6.507 1:26.78 1:26.47 1:28.0

10 59 ELTON SILVEIRA 250CC - SUPER STR 1:27.6 7.728 1:27.72 1:29.5 1:28.1 1:27.69 1:27.8
11 77 DEIVIDI  BREAN BO 250CC - SUPER STR TEAM DED 1:27.9 7.982 1:28.35 1:27.94

12 93 VINICIUS JOSE CA 250CC - SUPER STR TAIYO SUSHI 1:28.2 8.276 1:28.25 1:28.2 1:28.24

13 7 CRISTIAN JUNIOR 320CC - SUPER STR CANIL PARADISO DEL 1:29.0 9.120 1:29.40 1:31.7 1:29.08

14 68 LEANDRO FERREI 250CC - SUPER STR 1:29.0 9.128 1:29.13 1:32.1 1:29.7 1:29.09 1:30.4
17 17 CARLOS HENRIQU 250CC - SUPER STR EQUIPE FPR 1:30.8 10.92 1:31.24 1:33.6 1:30.89 1:31.2
19 88 WILLIAM RASSA 250CC - SUPER STR FPR PATAR E CASRO 1:32.7 12.79 1:32.91 1:40.4 1:33.9 1:34.5 1:32.75

20 10 ANDREI FONSECA 250CC - SUPER STR Andrei Moto Equipment 1:33.0 13.09 1:33.33 1:33.06 1:33.3 1:33.9
21 14 (BIEL) JOÃO GABRI 320CC - SUPER STR ROST ESQUADRIAS E 1:36.9 17.01 1:37.33 1:37.8 1:37.5 1:36.97

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               12H47 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 250cc e 320cc CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 17 MARLINTON DOS REIS 320C KALUNGA MOTOS 12 16:56.455 12 Laps 01:23.387
2 20 CRISTIAN DAHM 320C XIS DO ISA 12 16:56.589 00:00.134 01:23.325

3 18 DJONATAS DA SILVA 320C CATARINA MOTOS 12 17:18.472 00:22.017 01:25.345
4 18 DANIEL DE SOUZA MONTEIRO 320C 12 17:32.336 00:35.881 01:26.516
5 93 VINICIUS JOSE CANELLO 250C TAIYO SUSHI 12 17:42.627 00:46.172 01:27.016
6 77 DEIVIDI  BREAN BORGES 250C TEAM DED 12 17:42.895 00:46.440 01:26.850
7 59 ELTON SILVEIRA 250C 12 17:43.047 00:46.592 01:26.809
8 7 CRISTIAN JUNIOR BROLLO 320C CANIL PARADISO DEL 12 18:17.678 01:21.223 01:29.813
9 68 LEANDRO FERREIRA 250C 12 18:17.967 01:21.512 01:29.754

10 17 CARLOS HENRIQUE LUDVIG 250C EQUIPE FPR 11 17:10.804 11 Laps 01:31.386
11 10 ANDREI FONSECA SCHMITZ 250C Andrei Moto Equipment 11 17:21.253 00:10.449 01:31.762
12 14 (BIEL) JOÃO GABRIEL LISBOA 320C ROST ESQUADRIAS E 11 17:32.301 00:21.497 01:33.545
13 88 WILLIAM RASSA 250C FPR PATAR E CASRO 9 14:16.650  9 Laps 01:32.268

   Melhor Volta:  20   CRISTIAN DAHM         in   01:23.325  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H32 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 250cc e 320cc CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     Categoria 250CC - SUPER STREET
1 93 VINICIUS JOSE CANELLO 250C TAIYO SUSHI 12 17:42.627 12 Laps 01:27.016
2 77 DEIVIDI  BREAN BORGES 250C TEAM DED 12 17:42.895 00:00.268 01:26.850
3 59 ELTON SILVEIRA 250C 12 17:43.047 00:00.420 01:26.809
4 68 LEANDRO FERREIRA 250C 12 18:17.967 00:35.340 01:29.754
5 10 ANDREI FONSECA SCHMITZ 250C Andrei Moto Equipment 11 17:21.253 11 Laps 01:31.762

     Categoria 320CC - SUPER STREET LIGHT
1 18 DANIEL DE SOUZA MONTEIRO 320C 12 17:32.336 12 Laps 01:26.516
2 7 CRISTIAN JUNIOR BROLLO 320C CANIL PARADISO DEL 12 18:17.678 00:45.342 01:29.813
3 14 (BIEL) JOÃO GABRIEL LISBOA 320C ROST ESQUADRIAS E 11 17:32.301 11 Laps 01:33.545

     Categoria 320CC - SUPER STREET
1 17 MARLINTON DOS REIS 320C KALUNGA MOTOS 12 16:56.455 12 Laps 01:23.387
2 20 CRISTIAN DAHM 320C XIS DO ISA 12 16:56.589 00:00.134 01:23.325

3 18 DJONATAS DA SILVA 320C CATARINA MOTOS 12 17:18.472 00:22.017 01:25.345

     Categoria 250CC - SUPER STREET LIGHT
1 17 CARLOS HENRIQUE LUDVIG 250C EQUIPE FPR 11 17:10.804 11 Laps 01:31.386
2 88 WILLIAM RASSA 250C FPR PATAR E CASRO 9 14:16.650  9 Laps 01:32.268

   Melhor Volta:  20   CRISTIAN DAHM         in   01:23.325  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H32 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SUPERTREET 400cc
Cl N° Piloto Cla Team Melhor Difere Snd Bes treino treino treino treino 

1 77 DEIVID BREAN BO 400CC - SUPER STR TEAM DeD 1:21.6 1.724 1:21.83 1:24.7 1:22.3 1:21.68

2 18 SAMIR MATTANA 400CC - SUPER STR LineForm Ind -  de Plást 1:21.8 1.872 1:21.94 1:24.5 1:22.9 1:21.83 1:22.1
3 74 DANIEL LEITES 400CC - SUPER STR 1:22.8 2.872 1:23.27 1:27.4 1:24.1 1:22.83 1:24.8
4 5 GREGORY DE SOU 400CC - SUPER STR 1:30.4 10.52 1:30.90 1:32.0 1:31.0 1:30.49

5 33 JEAN GONÇALVES 400CC - SUPER STR FIT CLUB GOLD ACAD 1:31.7 11.75 59:59.9 1:31.72

6 12 FERNANDO MELLO 400CC - SUPER STR FM RACING 1:19.9 0.000 1:20.42 1:24.6 1:20.6 1:19.96

7 29 VINICIUS NUNES L 400CC - SUPER STR Divenci 1:20.2 0.293 1:20.60 1:21.9 1:20.25 1:20.6
8 1014 MARIA HELENA NU 400CC - SUPER STR 1:30.0 10.03 1:30.51 1:33.8 1:30.00 1:31.7

PILOTOS 12 FERNANDO - 29 VINICIUS - 1014 MARIA HELENA PUNIDOS

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H09 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 400cc CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 12 FERNANDO MELLO 400C FM RACING 12 16:28.096 12 Laps 01:20.353

2 29 VINICIUS NUNES LEITES 400C Divenci 12 16:28.854 00:00.758 01:20.400
3 77 DEIVID BREAN BORGES 400C TEAM DeD 12 16:46.282 00:18.186 01:22.244
4 74 DANIEL LEITES 400C MAS 12 17:01.103 00:33.007 01:22.632
5 5 GREGORY DE SOUSA 400C 11 16:52.417 11 Laps 01:30.354
6 1014 MARIA HELENA NUNES LEITES 400C 11 16:53.673 00:01.256 01:29.636

Nao Class. Nao completou  51% do 1 primeiro : 7 Volta

7 18 SAMIR MATTANA 400C LineForm Ind -  de Plást 5  7:03.584  5 Laps 01:20.749

   Melhor Volta:  12   FERNANDO MELLO      CAXIAS DO SUL   in   01:20.353  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H01 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 400cc CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     Categoria 400CC - SUPER STREET
1 29 VINICIUS NUNES LEITES 400C Divenci 12 16:28.854 12 Laps 01:20.400
2 77 DEIVID BREAN BORGES 400C TEAM DeD 12 16:46.282 00:17.428 01:22.244

Nao Class. Nao completou  51% do 1 primeiro : 7 Volta

3 18 SAMIR MATTANA 400C LineForm Ind -  de Plást 5  7:03.584  5 Laps 01:20.749
Pilotos Desclassificados por alteração no modulo de ignição

4 12 FERNANDO MELLO 400C FM RACING 12 16:28.096 12 Laps 01:20.353

     Categoria 400CC - SUPER STREET LIGHT
1 74 DANIEL LEITES 400C MAS 12 17:01.103 12 Laps 01:22.632
2 5 GREGORY DE SOUSA 400C 11 16:52.417 11 Laps 01:30.354
3 1014 MARIA HELENA NUNES LEITES 400C 11 16:53.673 00:01.256 01:29.636

   Melhor Volta:  12   FERNANDO MELLO      CAXIAS DO SUL   in   01:20.353  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H49 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino JUNIOR
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3 treino 4

1 31 FELIPE ALBERTO SIMÕ JUNI SPORT BIKE 1:51.690 0.000 1:52.216 1:58.390 1:55.655 1:52.993 1:51.690

2 4 GABRIEL DE SOUZA FE JUNI XTREME QUICK SHIFT 1:51.824 0.134 1:51.853 2:00.563 1:58.020 1:54.897 1:51.824

3 1 JOAO PEDRO MATOS JUNI 1:57.542 5.852 1:57.857 2:00.974 1:59.783 1:57.542 1:58.324
4 17 MATEUS ALVARES TEI JUNI KALUNGA MOTOS 2:06.746 15.05 2:06.943 2:29.435 2:15.767 2:06.746 2:08.596

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H29 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

20/03/2022

1ª ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao JUNIOR
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 4 GABRIEL DE SOUZA FERREIR XTREME QUICK SHIFT 4  7:42.946  4 Laps 01:52.129

2 31 FELIPE ALBERTO SIMÕES SPORT BIKE 4  7:43.101 00:00.155 01:52.841
3 17 MATEUS ALVARES TEIXEIRA KALUNGA MOTOS 4  7:54.198 00:11.252 01:52.998
4 1 JOAO PEDRO MATOS 4  7:57.953 00:15.007 01:55.684

   Melhor Volta:  4   GABRIEL DE SOUZA FERREIRA      PORTO ALEGRE   in   01:52.129  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO Rad

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H51 Homologacao de Juri


